

本公司董事会及全体董事保证本公告内容不存在任何虚假记载、误导性陈述或者重大遗漏，并对其内容的真实性、准确性和完整性依法承担法律责任。

重要内容提示：
公司董事、高级管理人员保证季度报告内容的真实、准确、完整，不存在虚假记载、误导性陈述或重大遗漏，并承担个别和连带的法律责任。

公司负责人、主管会计工作负责人及会计机构负责人（会计主管人员）保证季度报告中财务信息的真实、准确、完整。

第三季度财务报表是否经审计
□是 √否

一、主要财务数据
(一)主要会计数据和财务指标

项目	本报告期	本报告期比上年同期增减变动幅度(%)	年初至报告期末	年初至报告期末比上年同期增减变动幅度(%)
营业收入	63,402,722.99	107.72	188,146,513.90	191.99
利润总额	10,481,076.76	46.42470	18,387,283.59	不适用
归属于上市公司股东的净利润	6,069,088.16	73.86	14,461,696.12	不适用
归属于上市公司股东的扣除非经常性损益的净利润	5,814,728.36	2,389.06	13,294,804.53	不适用
经营活动产生的现金流量净额	不适用	不适用	59,586,701.04	261.55
基本每股收益(元/股)	0.0768	742.22	0.1807	不适用
加权平均净资产收益率(%)	0.81	增加0.71个百分点	1.94	增加1.96个百分点
研发投入合计	2,986,749.69	34.06	6,707,786.97	2.71
研发投入占营业收入的比例(%)	4.72	减少2.54个百分点	3.57	减少6.57个百分点
注：“本报告期”指本季度初至本季度末3个月期间，下同。				

注：“本报告期”指本季度初至本季度末3个月期间，下同。

注：(一)非经常性损益项目和金额
√适用 □不适用

非经常性损益项目	本期金额	年初至报告期末金额	说明
非流动性资产处置损益,包括已计提资产减值准备的冲销部分	-619,331.12	-619,331.12	
计入当期损益的政府补助,但与公司正常经营业务密切相关,符合政策规定、按照确定的标准享有,对公司损益产生持续影响的政府补助	224,127.00	285,127.00	
除同公司正常经营业务相关的有效套期保值业务外,非金融企业持有金融资产和金融负债产生的公允价值变动损益以及处置金融资产和金融负债产生的损益	474,698.99	1,440,138.31	
计入当期损益的对非金融企业收取的资金占用费			
委托他人投资或管理资产的损益			
对外委托理财产生的损益			
除公允价值变动以外的公允价值变动损益			
单独进行减值测试的应收款项减值准备转回			
企业取得子公司、联营企业及合营企业的投资成本小于取得投资时应享有被投资单位可辨认净资产公允价值产生的收益			
同一控制下企业合并产生的子公司期初至合并日的当期净损益			
非货币性资产交换损益			
债务重组损益	0.00	-262,300.00	
企业因相关经营活动不再持续而发生的一次性费用,如处置员工的工资支出			
按照权益法核算的长期股权投资被投资单位发生的一次性损益			
因税收、会计等差异,进行纳税调整时当期损益产生的一次性影响			
因购买、处置金融资产确认的一次性确认的损益			
与对合并范围外的子公司、在合并报表日之前,支付职工薪酬的公允价值变动产生的损益			
采用公允价值模式进行后续计量的投资性房地产公允价值变动产生的损益			
交易价格显失公允的交易产生的收益			
与公司正常经营业务无关的或有事项产生的损益			
除上述各项之外的其他营业外收入和支出	72,997.39	300,985.63	
其他符合非经常性损益定义的损益项目			
减:计提资产减值准备的损失	-8,730.11	159,794.65	
少数股东权益应享损益(减损)	10,850.07	8,013.07	
合计	250,382.80	1,166,981.59	

对公司将《公开发行证券的公司信息披露解释性公告第1号——非经常性损益》未列举的项目认定为非经常性损益项目且金额重大的,以及将《公开发行证券的公司信息披露解释性公告第1号——非经常性损益》中列举的非经常性损益项目界定为经常性损益的项目,应说明原因。

□适用 √不适用

(二)主要会计数据和财务指标发生变动的情况、原因
√适用 □不适用

项目	变动比例(%)	主要原因
营业收入-本报告期	107.72	
营业收入-年初至报告期末	191.99	
利润总额-本报告期	46.42470	
利润总额-年初至报告期末	不适用	
归属于上市公司股东的净利润-本报告期	73.86	主要是因为报告期公司完成新建生产线调试项目可执行订单量增多,同时新增子公司运营收入。
归属于上市公司股东的净利润-年初至报告期末	不适用	
归属于上市公司股东的扣除非经常性损益的净利润-本报告期	2,389.06	
归属于上市公司股东的扣除非经常性损益的净利润-年初至报告期末	不适用	
经营活动产生的现金流量净额-本报告期	261.55	
经营活动产生的现金流量净额-年初至报告期末	742.22	
基本每股收益-本报告期	742.22	
基本每股收益-年初至报告期末	不适用	
加权平均净资产收益率-本报告期	0.81	主要是因为报告期归属于上市公司股东的净利润和归属于上市公司股东的扣除非经常性损益的净利润均较上年同期增加。
加权平均净资产收益率-年初至报告期末	增加1.96个百分点	
研发投入合计-本报告期	34.06	主要是因为本报告期公司持续加大研发投入,稳步推进在研项目。
研发投入占营业收入的比例-本报告期	减少2.54个百分点	主要是因为报告期内公司营业收入增加幅度大于研发投入增加幅度。
研发投入占营业收入的比例-年初至报告期末	减少6.57个百分点	

二、股东信息
(一)普通股股东总数和表决权恢复的优先股股东数量及前十名股东持股情况表

报告期末普通股股东人数	4,985		报告期末表决权恢复的优先股股东总数(如有)	无				
前10名股东持股情况(不含通过转融通出借股份)								
股东名称	股东性质	持股数量	持股比例(%)	持有有限售条件股份数量	包含转融通出借股份的数量	质押、标记或冻结情况	股份状态	数量
宁波梅山保税港区瑞龙投资管理合伙企业(有限合伙)	境内非国有法人	27,514,586	34.39	0	0	无		0
宁波梅山保税港区银晨投资管理合伙企业(有限合伙)	境内非国有法人	5,026,601	6.28	0	0	无		0
山东山发绿色产业投资母基金合伙企业(有限合伙)	其他	4,003,000	5.00	0	0	无		0
牛晓晨	境内自然人	2,509,905	3.14	0	0	无		0
周宜霞	境内自然人	2,394,890	2.99	0	0	无		0
合肥丰瑞瑞高新技术产业投资合伙企业(有限合伙)	境内非国有法人	2,168,538	2.71	0	0	无		0
宁波梅山保税港区荣隆投资管理合伙企业(有限合伙)	境内非国有法人	2,101,555	2.63	0	0	无		0
云南融瑞节能环保产业创业投资基金合伙企业(有限合伙)	境内非国有法人	1,190,376	1.49	0	0	无		0
陈雷如	境内自然人	1,158,153	1.45	0	0	无		0
王墨	境内自然人	1,082,214	1.35	0	0	无		0
前10名无限售条件股东持股情况(不含通过转融通出借股份)								
股东名称	持有无限售条件流通股的数量			股份种类及数量				
				股份种类	数量			
宁波梅山保税港区瑞龙投资管理合伙企业(有限合伙)	27,514,586			人民币普通股	27,514,586			
宁波梅山保税港区银晨投资管理合伙企业(有限合伙)	5,026,601			人民币普通股	5,026,601			
山东山发绿色产业投资母基金合伙企业(有限合伙)	4,003,000			人民币普通股	4,003,000			
牛晓晨	2,509,905			人民币普通股	2,509,905			
周宜霞	2,394,890			人民币普通股	2,394,890			
合肥丰瑞瑞高新技术产业投资合伙企业(有限合伙)	2,168,538			人民币普通股	2,168,538			
宁波梅山保税港区荣隆投资管理合伙企业(有限合伙)	2,101,555			人民币普通股	2,101,555			
云南融瑞节能环保产业创业投资基金合伙企业(有限合伙)	1,190,376			人民币普通股	1,190,376			
陈雷如	1,158,153			人民币普通股	1,158,153			
王墨	1,082,214			人民币普通股	1,082,214			
上述股东关联关系或一致行动的说明	宁波梅山保税港区瑞龙投资管理合伙企业(有限合伙)(简称“瑞龙投资”)和宁波梅山保税港区银晨投资管理合伙企业(有限合伙)(简称“银晨投资”)同为公司董事长牛晨先生控制,牛晨先生能够通过瑞龙投资和银晨投资合计控制公司40.67%的股份,为公司的实际控制人,牛晓晨为牛晨先生之女,直接持有公司3.14%股权,同时担任公司董事,为公司的共同实际控制人。							
前10名股东及前10名无限售股东参与融资融券业务和质押融资及转融通业务情况说明(如有)	股东周宜霞通过普通证券账户持有公司股份0.94,918股,通过投资者信用证券账户持有公司股份1,589,972股,合计持有公司股份2,394,890股。 股东王墨通过普通证券账户持有公司股份130,440股,通过投资者信用证券账户持有公司股份601,765股,合计持有公司股份1,082,214股。							
持股5%以上股东、前10名股东及前10名无限售流通股股东参与融资融券业务出借股份情况说明								
□适用√不适用								
前10名股东及前10名无限售流通股股东因转融通出借/归还原因导致上期发生变化								
□适用√不适用								
3、其他提醒事项								
√适用□不适用								
2025年7月,公司主导产品“有机固体废物热解裂解资源化处置关键技术及设备”入选工信部《国家工业资源综合利用先进适用工艺技术设备目录(2025年版)》;2025年7月,公司成功通过复核,入选《2025年制造业和建筑业规范条件企业名单》。								
四、季度财务报表								
(一)审计意见类型								

特别提示:大股东、前10名股东及前10名无限售流通股股东参与融资融券业务和质押融资及转融通业务情况说明(如有)

□适用 √不适用

注:前10名股东及前10名无限售流通股股东因转融通出借/归还原因导致上期发生变化
□适用 √不适用

需披露投资者关注的关于公司报告期经营情况的其他重要信息
√适用 □不适用

2025年7月,公司主导产品“有机固体制备物热解资源化处置关键技术及设备”入选工信部《国家工业资源综合利用先进适用工艺技术设备目录(2025年版)》;2025年7月,公司通过复星,入选2025年“中国制造业高质量发展典型案例”名单。

四、季度财务报表
(一)审计意见类型
□适用 √不适用

证券代码:688309 证券简称:恒誉环保

济南恒誉环保科技有限公司

【2025】第三季度报告

项目	2025年前三季度(1-9月)	2024年前三季度(1-9月)
流动资产:		
货币资金	234,416,079.91	211,387,083.49
结算备付金		
拆出资金		
衍生金融资产	88,444,561.64	96,167,202.74
应收票据	3,549,743.47	8,576,971.26
应收账款	31,720,227.98	28,077,486.85
应收款项融资	131,980.98	446,207.62
预付款项	6,239,909.63	3,146,722.00
应收保理款		
应收合同资产		
其他应收款	4,394,139.61	4,749,892.15
其中:应收利息		
应收股利		
买入返售金融资产		
其他流动资产	44,315,283.46	53,474,209.83
其中:数据资源		
合同资产	53,561,686.54	49,117,902.44
持有待售资产		
一年内到期的非流动资产		
其他流动资产	10,001,074.26	10,001,311.21
流动资产合计	474,664,704.36	466,136,822.28
非流动资产:		
发放贷款和垫款		
债权投资		
其他债权投资		
长期股权投资	14,366,074.39	14,789,768.87
其他权益工具投资		
其他非流动金融资产	30,000,000.00	30,000,000.00
投资性房地产	3,621,368.32	14,995,948.71
固定资产	250,839,122.04	291,088,694.88
在建工程	51,624,229.67	26,424,512.69
生产性生物资产		
油气资产		
使用权资产		
无形资产	3,960,249.28	3,394,444.07
其中:数据资源	44,489,502.01	33,266,018.94
开发支出		
其中:数据资源		
商誉	16,424,371.99	16,424,371.99
长期待摊费用	300,187.23	506,538.16
递延所得税资产	17,800,045.53	15,881,101.91
其他非流动资产	466,316.00	1,869,120.00
非流动资产合计	472,566,465.97	449,440,860.52
资产总计	947,231,170.33	915,576,682.80
流动负债:		
短期借款		
向中央银行借款		
应付票据	38,166,194.61	50,656,164.31
应付账款	58,512.42	136,164.94
合同负债	79,161,314.94	49,071,561.37
卖出回购金融资产款		
吸收存款及同业存放		
代理买卖证券		
代理承销证券		
应付职工薪酬	3,656,660.71	8,793,743.66
应交税费	5,489,114.52	3,174,062.80
其他应付款	27,742,798.80	32,159,162.16
其中:应付利息		
应付股利		
应付债券		
应付合同负债		
持有待售负债		
一年内到期的非流动负债	406,591.54	640,771.54
其他流动负债	3,426,575.35	7,456,496.46
流动负债合计	159,691,548.59	158,102,906.46
非流动负债:		
保险合同准备金		
长期借款	8,174,331.36	
应付债券		
其中:优先股		
永续债		
租赁负债	2,744,406.72	2,504,824.62
长期应付款		
长期应付职工薪酬		
预计负债		
递延收益	5,613,200.00	5,613,200.00
递延所得税负债	422,161.64	415,234.65
其他非流动负债		
非流动负债合计	16,964,300.72	8,433,260.87
负债合计	176,655,849.31	166,536,167.33
所有者权益(或股东权益):		
实收资本(或股本)	80,010,723.00	80,010,723.00
其他权益工具		
其中:优先股		
永续债		
资本公积	463,510,740.99	461,724,287.51
减:库存股	10,007,977.82	10,007,977.82
其他综合收益		
专项储备	6,967,208.00	4,017,974.18
盈余公积	26,278,364.24	26,278,364.24
一般风险准备		
未分配利润	193,268,380.09	185,734,013.64
归属于母公司所有者权益(或股东权益)合计	749,567,520.14	737,767,396.67
少数股东权益	21,669,590.48	11,930,120.50
所有者权益(或股东权益)总计	771,237,110.63	749,697,517.17
负债和所有者权益(或股东权益)总计	947,231,170.33	915,576,682.80
公司负责人:牛斌 主管会计工作负责人:侯朝晖 会计机构负责人:赵乐		

项目	2025年前三季度(1-9月)	2024年前三季度(1-9月)
经营活动产生的现金流量:		
销售商品、提供劳务收到的现金	207,564,248.97	94,589,268.19
客户存款和同业存放款项净增加额		
向中央银行借款净增加额		
向其他金融机构拆入资金净增加额		
收到原保险合同保费取得的现金		
收到再保业务现金净额		
保户储金及投资款净增加额		
收取利息、手续费及佣金的现金		
拆入资金净增加额		
回购业务资金净增加额		
代理买卖证券收到的现金净额		
收到的税费返还	3,921,711.02	
收到其他与经营活动有关的现金	40,020,536.03	3,519,271.14
经营活动现金流入小计	251,514,406.02	98,118,533.33
购买商品、接受劳务支付的现金	101,525,536.47	44,365,605.56
客户贷款及垫款净增加额		
存放中央银行款项净增加额		
支付原保险合同赔付款项的现金		
拆出资金净增加额		
支付利息、手续费及佣金的现金		
支付保单红利的现金		
支付给职工及为职工支付的现金	29,570,146.02	23,416,584.12
支付的各项税费	20,342,710.03	2,343,846.04
支付其他与经营活动有关的现金	40,489,102.86	11,511,814.26
经营活动现金流出小计	191,927,794.98	81,637,948.98
经营活动产生的现金流量净额	59,586,701.04	16,480,584.35
二、投资活动产生的现金流量:		
收回投资收到的现金	303,000,000.00	425,000,000.00
取得投资收益收到的现金	1,282,166.42	1,931,797.29
处置固定资产、无形资产和其他长期资产收回的现金净额	23,641.00	6,960,000.00
处置子公司及其他营业单位收到的现金净额		
收到其他与投资活动有关的现金		
投资活动现金流入小计	304,305,807.42	433,891,797.29
购建固定资产、无形资产和其他长期资产支付的现金	46,496,791.29	44,855,073.36
投资支付的现金	292,000,000.00	365,000,000.00
取得子公司及其他营业单位支付的现金净额		
支付其他与投资活动有关的现金	285.57	533.32
投资活动现金流出小计	338,497,076.86	431,691,016.87
投资活动产生的现金流量净额	-34,191,269.44	2,200,780.72
三、筹资活动产生的现金流量:		
吸收投资收到的现金	9,000,000.00	
其中:子公司吸收少数股东投资收到的现金	9,000,000.00	
取得借款收到的现金	6,174,311.36	
收到其他与筹资活动有关的现金		
筹资活动现金流入小计	17,174,311.36	
偿还债务支付的现金	4,375,546.51	
分配股利、利润或偿付利息支付的现金	7,284,845.92	7,304,916.75
其中:子公司支付给少数股东的股利、利润		
支付其他与筹资活动有关的现金	57,163.31	63,579.05
筹资活动现金流出小计	11,717,546.74	7,368,495.80
筹资活动产生的现金流量净额	5,456,765.62	-7,388,456.60
四、汇率变动对现金及现金等价物的影响	-1,682,760.80	-628,621.37
五、现金及现金等价物净增加额	29,159,462.42	10,884,303.90
期初现金及现金等价物余额	201,438,260.72	133,577,013.61
六、期末现金及现金等价物余额	232,598,687.14	144,261,302.52

2025年起执行新会计准则或准则解释等涉及调整首次执行当年年初的财务报表
□适用 √不适用

特此公告。

吸收存款及同业存放		
代理买卖证券款		
代理承销证券款		
应付职工薪酬	3,666,690.71	8,793,743.00
应交税费	5,489,114.52	3,174,662.80
其他应付款	27,742,798.90	32,158,162.16
其中:应付利息		
应付股利		
应付手续费及佣金		
应付分保账款		
持有待售负债		
一年内到期的非流动负债	496,591.54	640,771.54
其他流动负债	3,425,573.35	7,465,495.46
流动负债合计	159,601,548.99	158,102,906.96
非流动负债:		
保险合同准备金		
长期借款	8,174,311.30	
应付债券		
其中:优先股		
永续债		
租赁负债	2,744,406.72	2,504,824.62
长期应付款		
长期应付职工薪酬		
预计负债		
递延收益	5,513,200.00	5,513,200.00
递延所得税负债	422,161.64	415,234.06
其他非流动负债		
非流动负债合计	16,854,169.72	8,433,238.67
负债合计	176,455,718.71	166,536,145.13
所有者权益(或股东权益):		
实收资本(或股本)	80,015,723.00	80,015,723.00
其他权益工具		
其中:优先股		